
UCHWAŁA NR LII/395/2018
RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie należności pieniężnych Gminy Sompolno.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (j.t. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1432 ze zm.) oraz  § 8 ust. 3 uchwały Nr XLIII/318/2017 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 
28 grudnia 2017 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, sposobu i trybu umarzania, odraczania 
terminu zapłaty oraz rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny 
przypadających Gminie Sompolno lub jej jednostkom organizacyjnym oraz warunków dopuszczalności 
pomocy publicznej w przypadkach, w których ulga stanowić będzie pomoc publiczną, a także wskazania 
organów lub osób uprawnionych do udzielania ulg (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z  2018 r., poz. 518),  uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na umorzenie Marioli Białeckiej zaległości z tytułu odsetek od czynszu 
mieszkalnego za lata 2005 – 2018, na dzień 25 lipca 2018 r.  w łącznej kwocie 10 854,49 zł, tj. słownie dziesięć 
tysięcy osiemset pięćdziesiąt cztery 49/100 złotych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr LII/395/2018

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE

z dnia 29 sierpnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie odsetek i rozłożenie na raty należności pieniężnych 
Gminy Sompolno

Pani Mariola Białecka wystąpiła z wnioskiem [data wpływu do tut. Urzędu 25.07.2018r.] o umorzenie 
w całości zaległych należności z tytułu odsetek od zaległości za czynsz mieszkalny, uzasadniając go trudną 
sytuacją finansową.   W dniu 3 sierpnia pani Mariola Białecka spłaciła całość należności głównej za czynsz 
mieszkalny oraz część zaległości z tytułu dostarczania mediów.

W wyniku  postępowania  wyjaśniającego ustalono, iż dłużniczka, zamieszkuje razem z dwoma osobami 
– synem oraz partnerem. Do 31.07.2018 r. była osobą bezrobotną.
Źródłem utrzymania rodziny jest jej praca sezonowa, dochód syna z tytułu umowy o prace
w celu przygotowania zawodowego w kwocie około 240 zł miesięcznie oraz dochód z działalności 
gospodarczej partnera, który za okres od stycznia 2018 r.  do 21 sierpnia 2018 wykazał dochód w wysokości 
11 338,72 zł.

W.w. oświadczyła, że nie posiada żadnych nieruchomości, oszczędności czy innych wartościowych 
przedmiotów.

Zgodnie z § 8 ust. 3 powołanej uchwały, Burmistrz Miasta Sompolno może  umarzać, odraczać 
i rozkładać  wierzytelności na raty,  po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej, jeżeli kwota wierzytelności 
przekracza  10 000,00 zł.

 

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 

W SOMPOLNIE

Ryszard Nowakowski

Strona 1


		2018-08-28T22:00:00+0000
	Polska
	Ryszard  Nowakowski; Urząd Miejski w Sompolnie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




